平成２９年10月　吉日
関係　各位
静岡地区ミニバスケットボール連盟
理　事　長　　　　山　本　雅　裕
普 及 委 員 長　　佐  藤  武  久
『しずみにキッズゲーム』　参加案内について
仲秋の候、当連盟の活動にご協力をいただきありがとうございます。
上位チームにおかれましては、パナホームカップ真最中でございますが今年度第２回『しずみにキッズゲーム』を、下記の通り開催致します。
　参加いただけるチームは下記の申込書に記入し、期日までに申し込みをしていただきますようよろしくお願いします。
尚、申込書の人数については、対戦の参考にするものでありその後の変動については関知しません。
記
１　日　　　時　　　平成２９年１２月　２日（土）
２　会場（予定）　　各小学校体育館（後日決定次第連絡します）
３　対象学年      ４年生以下または最近入部した高学年の初心者
　　　　　　　　　　（最近入部した高学年の初心者とは、飽く迄も初心者です）
４　日　程　等　　　参加チーム決定次第日程表を添付します。
　　　　　　　　　　（第１回の結果を考慮し、対戦を決定いたします）
５　参　加　費　　　無料（自由参加です）
６　締　切　り　　　平成２９年１１月　３日（金）
                    （下記PCアドレスに参加希望チームはお申込みください）
申　　　込　　　書
	チ  ー  ム  名

	男 子・女 子

	チ ー ム 構 成
（４年生以下または初心者）
	５名以上で参加（する・しない）
＊ 10名以上の場合は、２チーム参加でも構いません
　　（備考欄に、２チーム希望とお書きください）
	人 数（　　）名
単 独 ・ 合 同

	５名以下で参加（する・しない）
＊ 参加チームとの合同になります（1名でも参加できます）
	人 数（　　）名

	　２年生以下の試合を（希望する・しない）
　　 　　　＊　希望チームがあり試合ができる場合のみ行います
	人 数（　　）名

	　【 備 考 】 要望等ありましたらお書きください。

＊　該当する欄に○を付け申込んでください。

【 お問合せ先・申込先 】　普及委員長（副理事長）　佐 藤 武 久

 　 携帯番号　   ０９０－１５６９―６７２３

　　Pcｱﾄﾞﾚｽ　　 bakabon-hiro-07@ka.tnc.ne.jp